
SMLOUVA O DÍLO AL200050

I.ÚČastníci smluvních vztahů:

Objednatel: Školní jídelna DČČín l (příspěvková organizace)
Sládkova 1300/13
405 02 , Děčín l

IČO:72744138 DIČ:CZ72744138

Zástupce objednatele ve věcech smluvních: p.Procházková Miluše

Zástupce objednatele pro přejímání prací a fakturaci: p.Procházková Miluše

Zhotovitel: Miroslav Fiala - plastová okna, dveře a rolety Otherm

Zastoupený : Miroslavem Fialou
Bankovní spojení:Raiffeisen-banka, objednávka 20200050AL

IČO: 72723971 DIČ: CZ7302202402

Uvedení účastníci smluvního vztahu uzavírají tuto smlouvu o dílo podle obchodního
zákoníku a předpisů upravujících vztahy smluvních stran při přípravě a provádění
výstavby.

II. Předmět a rozsah plnění:
Předmětem díla je dodávka ,demontáž a montáž ALU dveří dle přiložené specifikace
AL200050 vč.likvidace.

III. Doba plnění díla:
Zhotovitel se zavazuje dodat výrobky max. do 26.8.2020 a provést montáž, ve výše

uvedeném datu ,do 3 dnů po dodání! Zhotovitel nenese odpovědnost za nedodržení lhůty
dodání a montáže vlivem okolnosti, které nastanou u výrobce. O těchto okolnostech je
povinen včas informovat objednatele. Pokud se obě strany na termínech montáže nedohodly
jinak a dojde k prodlení delší než 10 dnů , má právo objednatel odstoupit od smlouvy.

IV. Cena za dílo:
Cena za provedení díla

smluvních stran takto:
Dodávka ALU dveří:
Sleva:
Montáž+dem:
Lištování pvc profil bílý:
DPH 21%:

v rozsahu dle ČIjI této smlouvy byla stanovena dohodou

209 112,- Kč
- 73 189,- Kč

ll 200,- KČ
8 500,-Kč

32 681,- Kč

CELKEM vč.Dph: 188 304,- Kč

l



V. Placení:
l. Objednatel prohlašuje. že niá zajištěny finanční prostředky na úhradu veškerých

dodávek a prací dle této smlouvy.
2. Ob;jednatd se zavazuje uhradit:

Konečnou fakturu do 30 dnů po podepsáni předávacího protokolu ve výši 188.304,-KČ.

VI. Základní podmínky dodávky' a montáže:
l. Odvoz zboží z výrobního závodu Othem bude zajištěn zhotovitelem.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli doklady nezbytné pro převzetí dodávky

(minimálně dodací list se specifikaci výrobků).

VII. Záruka:
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku Slet na výrobky, 3 roky na montáž ode dne
převzetí díla.

VIII. Ostatní ujednání:
l. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací.
2. Veškeré spory. které by vznikly ze smlouvy v souvislosti s ní. budou řešeny přátelskou

dohodou. Pokud nebude dosaženo dohody. budou rozhodnuty s konečnou platnosti
příslušným soudem.Obě strany se zavazuji rozhodčí nález soudu neprodleně vykonat.

3. Smlouva obsahuje i úpravy vnitřního a venkovního ostění ocělové konstrukce po
montáži výrobků lištováním pvc profilem bílým.

4. Objednatel umožní připojení montážního nářadí na zásuvku 220V.

IX. Společná a závěrečná ustanovení:
l. Jakékoli dohody smluvních stran jsou závazné za předpokladu, že jsou písemně

uvedeny ve smlouvě nebo jejím dodatku.
2. k sjednáni dohod obsahu této smlouvy a jejím měnám a dodatcích jsou opTávněni

zástupci smluvních stran uvedeni v ČIj této smlouvy. nebo osoby jimi zmocněné.
3. Smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvních stran.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž jedno potvrzené vyhotovení

obdrží každá ze smluvních stran.

D,,,m, 22. 6 Zia."

Zhotovitel:

Datum:a: ĺ mĺ<? .

Objednatel

' '·' r
" .


